darbai neatsiejami nuo Sutartyje numatytų darbų;

b) šio pakeitimo vertė neviršija 50 procentų, o bendra visų pakeitimų vertė – 100 procentų

Sutarties vertės,

sudarė šį Susitarimą, kuriuo susitaria:

1. Pakeisti Sutarties 9.1 puntą ir jį išdėstyti taip

„9.1. „Sutarties kaina yra:

294 567,01 Eur (du šimtai devyniasdešimt keturi tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt septyni

eurai ir vienas centas), iš kurių PVM sudaro 51 123,20 Eur (penkiasdešimt vienas tūkstantis

vienas šimtas dvidešimt trys eurai ir dvidešimt centų). Jei suma skaičiais neatitinka sumos

žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.”

Kitos sutarties nuostatos išlieka nepakitusios.

2. Žodžiai ir sąvokos šiame papildomame susitarime turi tas pačias reikšmes, kaip ir Sutartyje.